
„Budowa drogi gminnej w Rywałdzie, Gmina Starogard Gdański” 

Pytanie: 

Proszę o doprecyzowanie opisu latarni parkowej, przedstawienie karty katalogowej lub modelu 

z Dialuxa: projektuje się oświetlenie ścieżki słupami parkowymi wysokości 6m z oprawami LED 

27W. Oraz wyjaśnić o jakie uzgodnienie chodzi. 

Odpowiedź: 

Wykonawca powinien wycenić zakres zgodnie z dokumentacją projektową. Do oświetlenia 

ścieżki rowerowej należy zastosować słupy aluminiowe anodowane, szare, wysokości 6m, 

słupy proste, niestylizowane, montaż oprawy led 27W bezpośrednio na słupie. Przykładowa 

karta katalogowa w załączeniu. W zakresie inwestycji są też trzy słupy 9 metrowe, długość 

wysięgnika 1,5m, wysokości 1m takie jak na etapie 1 budowy drogi Szpęgawsk – Rywałd - 

zdjęcie poglądowe w załączeniu. 

Pytanie: 

Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie studni dn1500 zamiast zaprojektowanych dn1400?  

Odpowiedź: 

Tak. 

Pytanie: 

Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie rur PP zamiast rur PVC?  

Odpowiedź: 

Tak, przy zachowaniu tej samej średnicy i tych samych parametrów sztywności i odporności. 

Pytanie nr : 

Zgodnie z punktem 16.2 SWZ w cenie oferty należy uwzględnić koszt ustawienia 2 tablic 

informacyjnych. Natomiast wg § 2 ust. 2. pkt 6) należy ustawić 1 tablicę informacyjną. Proszę 

o doprecyzowanie ilości tablic informacyjnych do ustawienia.  

Odpowiedź: 

Nie należy wyceniać ustawienia żadnych tablic informacyjnych. 

Pytanie: 

Proszę o potwierdzenie, iż szafka oświetleniowa zostanie wykonana przez Wykonawcę I etapu 

Budowy drogi Szpęgawsk – Rywałd. 

Odpowiedź: 

Tak. 

Pytanie: 

Proszę o potwierdzenie, iż rów na odcinku od skrzyżowania z dr. gminną w km 0+895 do km 

1+089,29 zostanie wykonany przez Wykonawcę I etapu Budowy drogi Szpęgawsk – Rywałd. 

Odpowiedź: 

Tak. Należy przewidzieć w wycenie ewentualne koszty naprawy nowowydanego rowu, który 

jest w zakresie I etapu budowy drogi Szpęgawsk – Rywałd. 

Pytanie: 

Proszę o podanie planowanego terminu zakończenia I etapu Budowy drogi Szpęgawsk – 

Rywałd. 

Odpowiedź: 
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